
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 11PU-002065, evidenční číslo 54/16 uzavřené dne 28.11.2016

ISPROFIN: 327 111 0901, 27806

mezi

objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ:65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným : , ředitelem Správy Pardubice, 
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

zhotovitelem : Sedma International s.r.o. 
Bubeníčkova 510/26 
615 00 Brno
IČO: 04808568. DIČ: CZ04808568

zastoupeným : -jednatelem firmy

„1/14 Česká Třebová -  průtah, protihluková okna, 1. etapa“
Tímto dodatkem č. 1 se mění objem prací, cena díla a termín plnění následujícím způsobem: 

Předmět díla
Předmět díla se rozšiřuje o výměnu oken na objektech, které byly objednatelem požadovány 
dodatečně během realizace díla.

Doba plněni
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 12. 12. 2017 na nový termín 31. 5. 2018.

Cena díla
Navýšeni ceny díla bude řešeno formou „změny během výstavby".

Zdůvodnění
Jednání s majiteli některých domů je zdlouhavé a problematické z důvodu např. prodeje bytů, soudního 
sporu, změna vlastníka objektu atd.
Objekt Riegrova 187, je památkově chráněn a musí být vyrobeny a vyměněny dřevěná euro okna, 
s kterými se nepočítalo v původním zadání.
Požadavek objednatele o rozšíření předmětu plnění na výměnu oken v objektech, se kterými se 
v původním zadání neuvažovalo.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven v 4x. vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

V Pardubicích dne...
12 12. au?

V Brně dne /. u tort-

Objednatel:

Ředitelství silnic a/dálnic OK

Zhotovitel:

Sedma International s.r.o.

ředitel Správy P 'dubice jednatel


